2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2025

№ 00
с. Первотаровка

О присвоении адреса объекту адресации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области,  Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому, имеющему кадастровый номер 55:06:060502:195, площадью 95,2 кв.м., расположенному в границах земельного участка не имеющего кадастрового номера, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Первотаровское казачье сельское поселение, село Первотаровка, улица Новая, дом 19.

2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Врип Главы (Атамана) Первотаровского

казачьего сельского поселения                                               Г.П. Щеткина